E

, N
|v||N|sTER|o DA EDucAçAo

Universidade Federal de Ouro Preto .M
Secretaria dos Órgãos Colegiados

~ .

Us \' -V.: !*›a~x

REsoLuçÃo cEPE N2 7.880

Prorroga a validade do Concurso Público de Provas e
Títulos de que trata a resolução CEPE n9 7.581: Área de
Ginecologia e Obstetrícia - Edital PROAD n9 . 46/2018 (45)
DECGP/EMED.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro Preto, em
sua 395€ reunião ordinária, realizada em 29 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições
legais,

Considerando a resolução CEPE n9 7.581, que homologou o resultado final do Concurso
Público de Provas e Títulos de que trata o Edital PROAD n9 46/2018 (45) DECGP/EMED;

Considerando o disposto no Processo UFOP n9 23109.005162/2016-05,

R E S O L V E:

Prorrogar por um ano, a partir de 15 de novembro de 2019, a validade do Concurso
Público de Provas e Títulos para o cargo de Professor do Magistério Superior, Classe A,
denominação Auxiliar, Nível 1, para a área de Ginecologia e Obstetrícia, do Departamento de
Cirurgia, Ginecologia e Obstetrícia e Propedêutica (DECGP) da Escola de Medicina, de que trata
o Edital PROAD n9 46/2018 (45), cujo resultado foi homologado pela resolução CEPE n.9 7.581.

Ouro Preto, 29 de outubro de 2019.

Jz,uwl¿¿~z,U
CLÁUDIA APARECIDA MARLIÉRE DE LIMA

Presidente

A' BoLErm/1 ADMHWS
No 6;/ TR/\TlVO

. Tí/ /1 /¿‹¿

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br - email: soc@ufop.edu - Fone: (0xx31) 3559.1212